Prihodi i rashodi dana:

Sifra

040001

040001

Sifra stavke:
71111000000

71113000000
71114000000

71115000000
71116000000

71131000000
71132000000
71175000000
71312000000
71353000000

71422000000
71470000000

71484000000

71492000000
71525000000

71530000000
41440000000

46310000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2018

28.02.2018

Opis stavke:

Porez na liéna primanja zaposlenih kod
pravnih lica

Porez na ostala li¢na primanja

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
po stvarnom dohotku

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
u pausalnom iznosu

Porez na prihode od imovine i imovinskih
prava

Porez na nepokretnosti

Porez na promet nepokretnosti
Prirez porezu na dohodak fizickih lica
Lokalne administrativne takse

Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
reklamnih panova
Naknada za kori§¢enje morskog dobra

Naknada za kori$éenje putnog zemljista
pored opstinskih i nekategorizovanih
puteva

Godis$nja naknada pri registraciji drumskih
motornih vozila

Nakanada za privremenu lokaciju

Prihodi od kamata za neblagovremeno
plac¢anje obaveza

Prihodi koje organi ostvaruju vrSenjem
svoje djelatnosti

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Otplata obaveza iz prethodnog perioda

Ukupni prihodi i rashodi od 28.02.2018 do 28.02.2018:

Prihod:
1,014.25 €

19.65 €
0.07 €

045€
2.11¢€

2,435.22 €
823.01 €
612.36 €

42.80 €
320.72 €

8,561.02 €
69.80 €

104.50 €

634.23 €
14.56 €

21.80 €
0.00 €

0.00 €
14,676.55 €

14,676.55 €

Rashod:
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

26.59 €

160.00 €
186.59 €

186.59 €



